
  

UCHWAŁA NR XLIX/239/18 

RADY GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2018 r. 

poz. 994) oraz art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 

1000 i 1349) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. (Dz. U.  

z 2018, poz. 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Białowieża tworzy się odrębny obwód głosowania w wyborach do rad gmin, 

rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Numer obwodu Granice obwodu  
Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

3 

Dom Pomocy Społecznej 

,,Rokitnik" w Białowieży  

ul. Centura 2 

Dom Pomocy Społecznej 

,,Rokitnik" w Białowieży  

ul. Centura 2 

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na 

terenie Gminy Białowieża, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Zamojski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 września 2018 r.

Poz. 3802


		2018-09-24T08:12:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




